ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v rà soát các tài khoản khai

thác thông tin dữ liệu từ hệ

thống Cơ sở dữ liệu quốc gi

về dân cư thông qua Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục

hành chính tỉnh

Đăk Tờ Re, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 310/UBND-VX, ngày 17/9/2024 của Văn phòng

UBND huyện Kon Rẫy /v phối hợp rà soát các tài khoản khai thác thông tin dữ liệu

từ hệ thống Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư thông qua Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính tỉnh;

Ủy ban nhân dân xã đã tiến hành rà soát các tài khoản khai thác thông tin dữ

liệu từ hệ thống Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư thông qua Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh; cụ thể như sau:

Tổng số tài khoản dùng khai thác thông tin dữ liệu từ hệ thống Cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư thông qua Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính: 06

tài khoản

Tổng số tài khoản đề nghị cắt 02 tài khoản, vì lý do chuyển công tác từ

UBND Xã Đăk Tờ Re về UBND xã Tân Lập- Huyện Kon Rẫy.

Tổng số tài khoản bổ sung: 01 tài khoản, chuyển từ UBND xã Tân Lập về

UBND Xã Đăk Tờ Re.

STT Họ và tên Số CCCD/ ngày

tháng cấp

Mã cán bộ Cơ quan/ Đơn

vị

Tên tài

khoản
Mục đích cấp

tài khoản

01 Trần Thị Thuý 026184007746, cấp

ngày 13/5/2024

H34.28.2.000.0

15

UBND xã Đăk

Tờ Re

thuytt.kry@kontum

.gov.vn

Xử lý hồ sơ lý lịch tư

pháp cho công dân

02 Trần Thị Thảo 042185001519, cấp

ngày  25/3/2021

H34.28.2.000.0

16

UBND xã Đăk

Tờ Re

thaott.kry@kontum

.gov.vn

Xử lý hồ sơ lý lịch tư

pháp cho công dân

03 Bùi Thị Chính 062185003320 cấp

ngày 20/8/2021

H34.28.2.000.0

19

UBND xã Đăk

Tờ Re

chính

bt.kry@Kontum.go

v.vn

Xử lý hồ sơ cho công

dân

04 Vũ Hoàng Thị Mỹ

Hậu

062183000462 cấp

ngày 13/6/2023

H34.28.2.000.0

17

UBND xã Đăk

Tờ Re

hauvhtm.kry@kont

um.gov.vn

Xử lý hồ sơ cho công

dân

05 Võ Thuận An 044088005624 cấp

ngày 05/09/2022

H34.28.2.000.0

14

UBND xã Đăk

Tờ Re

anvt.kr@kontum.g

ov.vn

Xử lý hồ sơ cho công

dân

06 Võ Thị Kim Nhung 052185003304, cấp

ngày 01/5/2021

H34.28.2.000.0

15

UBND xã Đăk

Tờ Re

nhungvt.kr@kontu

m.gov.vn

Tài khoản đề nghị bổ

sung

07 Đoàn Thiếu Hùng 086066000401, cấp

ngày 13/4/2021

 UBND xã Tân

Lập

hungdt.kry

@kontum.gov.vn

 Đề nghị cắt, lý do

Chuyển Công tác

08 Đỗ Thị Thu Hương 062190001559, ngày

01/5/2021

H34.28.2.0001

8

UBND xã Tân

Lập

huongdtt.kry

@kontum.gov.vn

Đề nghị cắt, lý do

Chuyển Công tác

mailto:hauvhtm.kry@kontum.gov.vn
mailto:hauvhtm.kry@kontum.gov.vn

TC

UBND xã báo để Văn phòng HĐND&UBND huyện biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A NGUY

Gồm 14 văn bản: 2624/VP-TTHCC ngày 11/5/2023; 3116/VP-TTHCC ngày 31/5/2023; 3294/VP-

TTHCC ngày 08/6/2023; 3991/VP-TTHCC ngày 05/7/2023; 5428/VP-TTHCC ngày 31/8/2023;

6332/VP-TTHCC ngày 06/10/2023; 6782/VP-TTHCC ngày 24/10/2023; 7255/VP-TTHCC ngày

13/11/2023; 7392/VP-TTHCC ngày 16/11/2023; 684/VP-TTHCC ngày 25/01/2024; 2027/VP-TTHCC

ngày 26/3/2024; 3682/VP-TTHCC ngày 24/5/2024; 4225/VP-TTHCC ngày 13/6/2024; 5185/VP-

TTHCC ngày 18/7/2024

		2024-09-19T14:39:39+0700

		2024-09-19T14:52:36+0700

		2024-09-19T14:52:36+0700

		2024-09-19T14:52:36+0700

		2024-09-19T14:52:36+0700